EIRELLI
CNPJ: 14.3B5.08»/000‘I-13

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2010.0108.02/2023

PREGÀO ELETRÔNICO N.° 17/2023 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM
DATA: 31/08/2023

ABERTURA: 09:00 HORAS

ANEXO VI

CARTA DE APRESENTACAO DE PROPOSTA FINAL PARA

FORNECIMENTO

AO (A) PREGOEIRO (A) da Prefeitura PASTOS BONS
PREGÀO ELETRÔNICO N“ 17/2023,
aberto do Processo Administrativo n® 2010.0108.02/2023

Fornecedor: CÍCERO SOARES LTDA

CNPJ: 14.355.089/0001-13

BAIRRO: SAO JOSEEndereço: RUA RAIMUNDO COELHO SOBRINHO,

ESTADO: MARANHAO.CEP: 65.870-000 CIDADE: PASTOS BONS

TEL: (98) 98403-2036 E-MAIL: ixtstonik^^ncCnovaiorquc-ã uinail.com

BANCO: BANCO DO

NORDESTE

AGENCIA: 0311 CONTA

CORRENTE:! 1935-2

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dia
Para assinatura do contrato: Maria Júlia Silva de Sousa

CPF: 60959609326 RG: 073144052020-5

CIDADE: PASTOS BONS-MA

PREVISÃO DE ENTREGA: fornecimento de combustível se realizará de forma parcelada,
mediante apresentação da “Requisição de Abastecimento” e/ou “solicitação de
abastecimento” conforme o caso de cada Secretaria Municipal.
CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDUCES DO EDITAL: SIM

PREVISÃO DE ENTREGA

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDUCES DO EDITAL:

Senhor Fornecedor: Para sua maior segurança, observe as condições estabe/ec/das no
Edital:

COTA RESERVADA CORRESPONDENTE ATE A 20% {VINTE POR CENTO) DAS

QUANTIDADES TOTAIS DO OBJETO, DESTINADO À PARTICIPAÇÃO DE

EMPRESAS ENQUADRADAS COMO MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE

PEQUENO PORTE - EPP, INCLUSIVE MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS

- ME , SEM PREJUÍZO DA SUA PARTICIPAÇÃO NA COTA PRINCIPAL.
ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA QTDUNO V.UND V.TOTAL

OLEO DIESEL COMUM-

COTA RESERVADA
R$5,504 Distribuidora sp R$ 330.000,00LT 60000

GASOLINA-COTA

RESERVADA
R$5,79 R$ 405.300,006 Distribuidora sp LT 70000

R$ 735.300,00Setecentos e trinta e cinco mil e trezentos reais

Rua Raimundo Coalho Sohrinho, N SS - Sao Josa - Pastos Bons - MA / CEP:

BS.370-000 - Fona: (93)93A032036 - Email: Hsoaras2@hotmaiLcom

CÍCERO SOARES
EIRELLI
CNPJ: 14.365.080/000‘t-13

VALOR Total e finai por extenso do Item: R$( R$ 735.300,00, Setecentos e trinta e cinco mil e

trezentos reais)

NO CASO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, ASSINALE:

(x) Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte,

nos termos da Lei Complementar n° 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal
condição com os documentos enviados DOCUMENTACAO, conforme previsto no edital.
IMPORTANTE:

1 - Fica a municipalidade com o direito assegurado de contratar ou rejeitar esta proposta se assim

lhe convier, sem que ao fornecedor caiba qualquer reclamação ou indenização.

2 - A assinatura do fornecedor implica na sua total aceitação das regras deste processo licitatório.
3 - Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos,

impostos, transporte (carga e descarga) ate o destino, taxas e encargos sociais, obrigações

trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a
contratação.

Pastos Bons- MA 22 de Setembro de 2023.

dCEftOfiOARESLTÜA

CÍCERO SOARES LTDA

CÍCERO SOARES

RG: 063093082017-6

CPF: 043.894.763-00

Rua Raimundo Coalho Sobrinho, A/ SS - Sao Josa - Pastos Bons - MA/CEP:

BS.870-000 - Fona: (98)984032038- Emall: nsoaras2@hotmaiLcom